

## خبرهاي ضد و نقیض درباره مرگ حسني مبارك

در حالي که شایعات زیادی مبنی بر مرگ حسني مبارك، دیکتاتور سرنگون شده مصر منتشر می‌شود...



در حالي که شایعات زیادی مبنی بر مرگ حسني مبارك، دیکتاتور سرنگون شده مصر منتشر می‌شود، هنوز مقامات رسمي این کشور اطلاعیه‌اي در این باره صادر نکرده‌اند. این شایعات پس از آن قوت گرفت که گفتند حسني مبارك دچار مرگ مغزي شده و در میان تدابیر شدید امنیتی به بیمارستان نظامی قاهره منتقل شده است.

به گزارش فارس، حسني مبارك در حالي که آمبولانس وي را چهار خودروی زره‌پوش و خودروهای پلیس همراهی می‌کرد، از بیمارستان زندان طره به بیمارستان نظامی المعادی قاهره منتقل شد. در این میان هرچند برخی رسانه‌ها از مرگ مغزي حسني مبارك خبر می‌دهند، اما برخی دیگر اعلام می‌کنند او هنوز زنده است و دچار مرگ مغزي نشده؛ بلکه به کما رفته است. خبرگزاری رسمي الشرق‌الاولی دیروز اعلام کرد قلب حسني مبارك دیکتاتور مخلوع مصر پس از دو بار سخته از کار افتاده و وي درگذشته است، اما پایگاه خبری الجزیره چند ساعت پس از انتشار این خبر اعلام کرد مبارك به کما رفته و وضعیت وي شدیداً بحرانی است. تلویزیون رسمي النیل مصر نیز اعلام کرد مقامات مصري بزودی بیانیه‌اي رسمي درباره وضع مبارك صادر خواهند کرد. خبرنگار الجزیره در قاهره گزارش داد که سوزان مبارك، همسر دیکتاتور نیز وارد بیمارستان شده است. گفته می‌شود مقامات شوراي نظامی مصر رایزنی‌هاي خود را با برخی کارشناسان حقوقی و سیاسی درباره وضع مبارك آغاز کرده‌اند تا بدانند در صورت مرگ او چگونه باید عمل کنند؛ آیا باید با او مانند یک رئیس‌جمهور، یک فرمانده نظامی یا یک زندانی، برخورد کنند. شبکه 10 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که حسني مبارك درگذشته است. فرانسه هم می‌گوید مبارك مرده است.

### اعلام نتایج

امروز کمیته برگزارکننده انتخابات ریاست جمهوری مصر باید نتایج نهایی را اعلام کند. این در حالي است که هنوز نتایج قطعی نیست و حتی برخی منابع اصل این انتخابات را زیر سوال می‌برند. در انتخابات دور دوم ریاست جمهوری مصر، ستاد تبلیغاتی محمد مرسي، نامزد اخوان‌المسلمین با بیش از 52 درصد آرا خود را برنده اعلام کرد، اما ستاد تبلیغاتی احمد شفیق نیز او را برنده می‌داند. به گزارش الجزیره، روز گذشته دادگاه مصر به شکایت شاکیان از دو نامزد انتخابات یعنی محمد مرسي و احمد شفیق پرداخت. جیسون کارتر، نماینده جیمی کارتر و رئیس هیات ناظران خارجی در انتخابات ریاست‌جمهوری نیز مقامات رسمي این کشور را مورد انتقاد قرار داد که اجازه فعالیت آزاد به ناظران داده نشده است. از همین رو رئیس هیات ناظران می‌گوید نمی‌تواند بخش‌هایی از انتخابات را تایید کند.